

ת"פ 29905/05/16 - מדינת ישראל נגד א א ל

בית משפט השלום בנתניה
ת"פ 29905-05-16 מדינת ישראל נ' ל
לפני כבוד השופט עמית פרייז
המאשימה
מדינת ישראל

12 ספטמבר 2017

נגד
הנאשם
א א ל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רוני אלסטר

הנאשם וב"כ עו"ד ענת קירשנברג מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בביצוע עבירות של הפרת צו ביהמ"ש שנועד להגן על שלומו של אדם, תקיפה הגורמת חבלה של ממש של בת זוג, ואיומים וזאת בשני אירועים שיפורטו להלן.

האירוע הראשון התרחש בסוף חודש אפריל 2016, כאשר הנאשם הגיע לבית הגרוש של זוגתו של הנאשם (המתלוננת) פנה אל אותו גרוש והבן המשותף של הגרוש והמתלוננת, קילל את הגרוש, ואמר כי ישחט אותו. בהמשך אמר לבן שיגיד למתלוננת שתביא לנאשם סכום כסף נכבד אם לא יעשה כן הוא ימרר לה את החיים וגם הבן ישלם את הכסף.

לאחר כשבועיים הנאשם עקב אחרי המתלוננת למרות קיומו של צו ביהמ"ש האוסר עליו ליצור עימה כל קשה. בהמשך הנאשם ניגש אליה כשהיא נמצאת ברכבה, פתח את דלת הרכב וניסה לקחת ממנה את מכשיר הטלפון הנייד שלה ואגב כך עיקם אותו. בהמשך דרש ממנה כסף ואת תיקה האישי וכשהיא התנגדה לכך משך ממנה את התיק, קילל אותה, היכה אותה בפניה, ולקח ממנה את מכשיר הטלפון הנייד. כתוצאה ממעשיו נגרמו למתלוננת חבלות בדמות נפיחות ודימום בשפה.

הצדדים הניחו בפני הסדר טיעון אשר כולל רכיבים של מאסר על תנאי וקנס. הסדר הטיעון מאזן נכונה בין נסיבות

העבירות לבין עברו הפלילי של הנאשם נסיבותיו האישיות והתנהלותו מאז האירועים הכל כפי שמפורט בתסקיר ובדגש על כך שהקשר עם המתלוננת חזר להיות תקין ואין היא חוששת מפניו.

לגבי גובה הקנס הרי שהצורך בו לא נובע ממהות העבירות דווקא אלא מהצורך ברכיב מוחשי כאשר הצדדים לא עתרו למאסר בפועל. התביעה אף ציינה כי ברגיל היה מקום לשל"צ, אולם התחשבה בנאשם כיוון שבנסיבותיו לא מסוגל לבצע של"צ ועל כן מבקשת לאזן זאת בכך שהקנס יהיה משמעותי. יחד עם זאת, אותן נסיבות של הנאשם שלא מאפשרות לו לבצע של"צ הן אלה שמקשות על הטלת קנס משמעותי ודי להצביע על כך שהנאשם נטול בחובות עצומים כפי שמפורט בתסקיר ובאופן משלים בדברו האחרון של הנאשם.

אשר על כן, מצאתי לנכון לאמץ את ההסדר, תוך שאטיל על הנאשם קנס נמוך יחסית לעתירת התביעה אולם עדין כזה שיהווה תחליף מסוים להעדר רכיב מוחשי משמעותי יותר.

סוף דבר אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים.

ב. מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה שעניינה הפרת הוראה חוקית לרבות צו ביהמ"ש מכל סוג שהוא.

ג. קנס בסך 1000 ₪, אשר ישולם באמצעות הפיקדון בסך 6000 ₪ שהופקד בתיק מ"ת 29916-05-16. יתרת הפיקדון תוחזר לנאשם בכפוף לעיקול.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תפעל בהקדם לקבלת תסקיר משירות המבחן ותתייק אותו בתיק.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז, 12/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

